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ÖVERBLICK

Tomt med ett nytt husprojekt med oslagbar havsutsikt till
salu i Les Botigues de Sitges.

Lucas Fox presenterar denna tomt med ett nybyggt villaprojekt, beläget i det
eftertraktade området Les Botigues de Sitges, med fantastisk havsutsikt. Den har en
bebyggd yta på 252 m² och en stor tomt på 928 m². Huset är redo att byggas för att
anpassa hemmet efter din smak och dina behov.

Huset har fyra stora sovrum och två badrum, perfekt för familjer som söker utrymme
och komfort. Dessutom möjliggör dess layout möjligheten att bygga fler rum.

Detta markprojekt med en nybyggd villa skulle ta ett år att bygga och dess slutpris är
cirka 1 200 000 euro.

Huset ligger i ett mycket lugnt område, omgivet av natur och ett stenkast från
stranden. Vänligen kontakta oss för mer information om denna fastighet i ett
idealiskt läge vid Garrafkusten.

lucasfox.se/go/gav54148

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Garagem, Naturligt ljus, Utsikt,
Nära internationella skolor,
I behov av renovering , Förråd
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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